UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 31 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2025

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018 và Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản thu nhập,

của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị;

Căn cứ Kế hoạch số 4082/KH-SCT ngày 08/12/2025 của Sở Công Thương

về việc triển khai thực hiện công tác kê khai tài sản thu nhập, công khai bản kê

khai tài sản thu nhập năm 2025; Quyết định số 4249/QĐ-SCT ngày 16/12/2025

của Sở Công Thương của về việc phê duyệt danh sách những người có nghĩa vụ

kê khai tài sản, thu nhập năm 2025;

Sở Công Thương thông báo việc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập

năm 2025 như sau:

1. Nội dung niêm yết: Thực hiện niêm yết công khai 50 bản kê khai tài

sản, thu nhập năm 2025 theo Quyết định số 4249/QĐ-SCT ngày 16/12/2025 của

Sở Công Thương (trong đó, có 44 bản kê khai tài sản, thu nhập hàng năm và 06

bản kê khai tài sản, thu nhập bổ sung).

2. Hình thức: Niêm yết tại trụ sở làm việc.

3. Địa điểm: Bảng tin của Sở Công Thương, tầng 6, nhà E, Trung tâm

Hành chính - Chính trị tỉnh Lai Châu.

4. Thời gian: 15 ngày kể từ ngày 05/01/2026 đến hết ngày 19/01/2026.

Trong thời gian niêm yết, Văn phòng Sở có trách nhiệm tiếp nhận, tổng hợp

các nội dung phản ánh liên quan đến bản kê khai tài sản, thu nhập của ban lãnh đạo

Sở Công Thương; công chức, viên chức thuộc diện khê khai tài sản, thu nhập năm

2025; quản lý lưu trữ các bản kê khai tài sản, thu nhập. Sau kết thúc niêm yết và lập

biên bản về việc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập theo quy định.

Sở Công Thương thông báo đến các phòng, đơn vị và toàn thể công chức,

viên chức, người lao động được biết./.

  Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vương Thế Mẫn

		2026-01-16T08:37:33+0700
	Vương Thế Mẫn

		2026-01-16T09:30:11+0700

		2026-01-16T09:30:11+0700